UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH TUYÊN QUANG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 76/2004/QĐ-UB      Tuyên Quang, ngày 08 tháng 11 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Về việc sửa đổi, bổ sung một số điều trong Quyết định số 169/2003/QĐ-UB

ngày 16-12-2003 của UBND tỉnh vế chính sách hỗ trợ giáo viên mầm non

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26

tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết đinh số 161/2002/QĐ-TTg ngày 15-11-2002 của Thủ tướng

Chính phủ về một số chính sách phát triển giáo dục;

Thực hiện kết luận số 75-KL/TU ngày 05/11/2004 Hội nghị Ban thường

vụ Tỉnh ủy;

Căn cứ Quyết định số 169/2003/QĐ-UB ngày 16-12-2003 của UBND tỉnh

về chính sách hỗ trợ giáo viên mầm non,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Sửa đổi điểm 2.2, điểm 2.3, khoản 2, điều 1 Quyết định số

169/2003/QĐ-UB ngày 16 tháng 12 năm 2003 của UBND tỉnh về chính sách hỗ

trợ giáo viên mầm non như sau:

"2. Chế độ hỗ trợ:

2.2. Hỗ trợ hàng tháng theo mức 290.000 đồng/người/tháng đối với giáo

viên đang giảng dạy tại các trường, lớp mầm non ở thôn, bản thuộc vùng cao,

vùng sâu, vùng xa, vùng đặc biệt khó khăn.

2.3. Hỗ trợ hàng tháng theo mức 200.000 đồng/người/tháng đối với giáo

viên đang giảng dạy tại các trường, lớp mầm non thuộc các thôn, bản thuộc các

vùng còn lại"

Điều 2: Bổ sung điểm 2.5, khoản 2, điều 1 Quyết định số 169/2003/QĐ-

UB ngày 16 tháng 12 năm 2003 của UBND tỉnh như sau:

 2

"2.5. Hỗ trợ kinh phí chi thường xuyên cho các trường có giáo viên mầm

non không trong biên chế Nhà nước theo định mức 500.000 đồng/người/1 năm

(tính theo số giáo viên không trong biên chế Nhà nước) để các trường chi phục

vụ cho các hoạt động thường xuyên của các lớp mầm non".

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các ông (bà): Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở:

Giáo dục Đào tạo, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Nội vụ, Giám đốc Kho bạc

Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TUYÊN QUANG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Vũ Thị Bích Việt

		2020-08-27T17:42:04+0700
	Việt Nam
	Sở Tư pháp<tuphap@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!